doque communiter negligant, et sic non
solum ipsi eam, quae sperabatur, utilita-

tem dicto hospitali non afferant, verum
etiam ex praemissis negocia ipsius ho-

spitalis in longum protrahantur , et pro-

visionesneeessariaetemporibusdebitisnon

fiant, in maximum eiusdem hospitalis

et in eo prò tempore receptorum infir-

morum et pauperum ac expositorum in-

fantium detrimentum.

§ 4. Nos, praemissis oceurrere , et ho- Remati» iu-

spitale praedictum, ne illi desit caput,
ce p tÒriìm

pr"-

per quod illius membra regantur, in su- •umu Pauim.

1 Forte amieorum (n. t).
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um pristinum stalum restituere, eique de

praeceptore ulili et idoneo , ad quem

omnia deferanlur, el quipersuos idoneos

ministros operis et laboris patientes om-

nia disponat, et curae eiusdem hospitalis,

tam in spiritualibus quam in temporali-

bus, intendat, et solus gloriam et laudem

recti regiminis consequalur; et e contra

dedecus et poenam illius curae neglectae

aut non recte administratae sentiat, pro-

videre volentes, molu proprio, nonadali-

cuius nobis super hoc oblatae petitionis

instantiam , sed de mera deliberatone

et certa scientia nostris, hospitale prae-

dictum adversus suppressionem et extin-

ctionem praediclas, necnon in pristinum

et eum , in quo, ante quam illae emana-

rent, erant, statum, apostolica auctorìtate,

tenore praesentium restituimus, reponi-

mus et plenarie reinlegramus , ac resli-

tutum, repositum et plenarie reintegra-

tum esse decernimus et declaramus; nec-

non literas praedictas, omniaque et sin-

gula in eis contenta, suppressionem et

exlinctionem huiusmodi concernentia, au-

ctoritate et tenore praedictis revocamus,

cassamus, irritamus et annullamus , ac

prò revocatis, cassis, irritis et nullis ac

infeclis et viribus omnino vacuis haberi

volumus; et prò potiori cautela in prae-

dicto hospitalieamdemmet praeceptoriam,

quae in eo, ut praefertur, erat, quae con-

ventualis el caput aliarum praeceptoria-

rura praedictarum existat, ac privilegi!?,

indultis, favoribus, exemptionibus, liber-

tatibus, iurisdictionibus, auctoritatibus et

facultatibus ac demum iuribus omni-

bus, quibus ante illius suppressionem et

extinctionem praedictas utebatur, potie-

batur et gaudebat, ac in eorum omnium
possessione reali et actuali , in qua prius

erat, et nunc existat et esse censealur in

omnibus et per omnia, perinde ac si prae-

ceptoria praedicta nunquam suppressa

aut extincta fuisset, de novo erigimi1.'" et

jnstituirous.

ROMAIs'UM Ali. C. ISS6

8 5. Et insuper , sperantes quod dile- Pr«eceptor»m

ctus filius magisterFranciscus Cappéllus, ciscum caPPei-

clericus Veronensis, notarius et familiaris
um '

noster, gratia sibi suffragante divina, eidem

hospitali esse poterit plurimum utilis et

etiam fructuosus; et propterea volentes

eidem Francisco, qui et continuus com-

mensalis noster existit, et quem, tam fa-

miliari experientia quam etiam fide di-

gnorum testimoniis, morum honestate de-

corum, in spiritualibus providum, etiam

temporalibus circumspectum, ac summa

in Deum pietate et singulari in Chrisfi

pauperes charitate praeditum , aliisque

multiplicum virtutum donis insignitimi

esse iamdudum novimus
,
gratiam facere

specialem, ipsumque Franciscum a qui-

busvis exeommunicationis, suspensionis

et interdirti aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causa lali>,

si quibus quomodolibet innodatus exislit,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolutum fore censentes, eumdem Fran-

ciscum, coram nobis personaliter consli-

tutum, in fratrem dicti hospitalis aucto-

ritate et tenore praedictis recipimus, ac

sibi habitum, per fratres ipsius hospitalis

gestari solitum, mxta eiusdem hospitalis

consuetudinem, exhibemus, et professio-

nem regularem per eosdem fratres emitti

solitam, quam idem Franciscus in nostris

manibus sponte emisit, eisdem auctorita-

te et tenore recipimus et admittimus.

Necnon praeceptoriam praedictam, cuius

et illi annexorum fructuum, reddituum

el proventuum verum, secundum com-

munem extimationem, valorem annuum
praesentibus haberi volumus prò expresso,

per restitutionem, repositionem et rein-

tegrationem , ac erectionem, et institulio-

nem huiusmodi apud Sedem Apostolicam

vacantem, de qua, prò eo quod nos du-
; dum omnes praeceptorias ceteraque be-
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neficia ecclesiastica, cum cura et sine

cura, saecularia et quorumvis Ordinum
regularia, apud dictam Sedem tunc va-

canza et in antea vacatura, collationi et

disposilioni nostrae reservaveramus, de-

cernentes ex tunc irritum et inane, si

secus super his a quoquam, quavis auclo-

ritate, scienter vel ignoranter, contingerct

attentari. Nullus, praeter nos,hac vice dis-

ponere potuit sive potest, et si ipsa prae-

ceptoria dispositioni apostolicae specia-

liter vel alias generaliter reservata e\i-

slat, et ad eam consueverit quis per ele-